Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230382

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 8-2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

OBJETO......................: Aquisição de suprimentos de informática para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal, Secretarias agregadas de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 81.943,30 (oitenta e um mil, novecentos e quarenta e três reais e trinta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.17, no valor de R$ 28.422,90, Exercício 2023 Atividade 0 901.041210016.2.071 Sec.Munic.Planej.Desen.e
Turismo-SEPLADE  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor
de R$ 16.410,85, Exercício 2023 Atividade 1401.131220016.2.126 Manutenção da Secretaria de Cultura, Desporto,
Juventude e Lazer , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de
R$ 13.227,85, Exercício 2023 Atividade 0501.261220016.2.045 Manute nção da Secretaria de Obras, Transporte,
Urbanização e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Ma terial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17,
no valor de R$ 11.940,85, Exercício 2023 Atividade 0601.201220016.2.047 Manutenção da Secretaria de Agricultura  ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R$ 11.940,85

VIGÊNCIA...................: 05 de Abril de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Abril de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA